
Broj: 966/a
Datum: 02.10.2012.g.

Na osnovu člana 16. stav 1. tačka 2. Zakona o javnim preduzećima i obavljanju delatnosti  od 
opšteg interesa (“Sl. glasnik RS”, br. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 – ispr. i 123/2007 – 
gr.zakon),  člana 8.  stav  1.  tačka  2.  Odluke  o  osnivanju  javnog  preduzeća “Vodokanal”  Bečej 
(“Službeni list Opštine Bečej”, br. 3/92, 7/97, 5/98, 6/05, 1/10), člana 30. stav 1. tačka 2. Statuta 
javnog preduzeća “Vodokanal” Bečej donetog dana 24.06.2010.godine i člana 11. Poslovnika o 
radu Upravnog odbora javnog preduzeća “Vodokanal”  Bečej  donetog dana 16.03.2009.godine, 
Upravni  odbor  JP  “Vodokanal”  Bečej  je  na  hitno  sazvanoj  sednici  telefonskim  putem  dana 
02.10.2012.godine jednoglasno doneo sledeću:

                                                                  ODLUKU                                                           

Utvrđuje se predlog izmena i dopuna Programa poslovanja JP “Vodokanal” Bečej za 2012.godinu, 
tako što se u postojećem programu poslovanja JP “Vodokanal” Bečej za 2012.godinu vrše izmene 
i dopune po sledećim stavkama:

- u odeljku br. 2 pod nazivom “Poslovna strategija sa ciljevima”, nakon stavke pod rednim brojem 
20. dodaju se sledeće stavke:

21.  Proširiti  delatnost  JP „Vodokanal“  u  smislu  izvođenja  radova na izgradnji  nove  i  
rekonstrukciji postojeće vodovodne i kanalizacione mreže i usluga prema trećim licima 
(firmama i privatnim licima)
22.  Unaprediti  vršenje  delatnosti  kroz  implementaciju  zahteva  standarda  ISO  9001, 
14001, 22000, HACCP
23.  Osposobiti  postojeću  laboratoriju  (putem  nabavke  opreme,  pribora,  hemikalija  i 
kadrovski) za vršenje ispitivanja

24. Unaprediti kvalitet izvršenja poverenih delatnosti kroz uvođenje interne kontrole.

- u odeljku pod nazivom “Plan investicionih ulaganja u opremu i objekte”,  u delu tabele A pod 
nazivom “Izvorišta” dodaju se stavke:               

   1.  Povezivanje i opremanje 2 bunara u BPS - I faza                                       6.410.847,50

    2.  Bušenje bunara u Bačkom Gradištu                                                     6.119.162,00

    3.  Revitalizacija 1 postojećeg bunara  u Bačkom Petrovom Selu                   500.000,00

J A V N O   P R E D U Z E Ć E

21220  Bečej  Danila Kiša 8/a  tel/fax: 021/6912-931,  021/6912-930  E-mail: vodokanal@stcable.net



- u odeljku pod nazivom “Plan investicionih ulaganja u opremu i objekte”,  u delu tabele B pod 
nazivom “Fabrika vode” dodaje se stavka:

1. Zamena podzemnog visokonaponskog kabela 1,2km                                 5.000.000,00

- u odeljku pod nazivom “Plan investicionih ulaganja u opremu i objekte”,  u delu tabele E pod 
nazivom “Oprema” dodaju se stavke:

6. Nabavka aparata za fuziono varenje                                                         500.000,00

11. Laboratorija - opremanje aparatima                                                     1.169.550,00

12. Dvo-osovinski kamion, polovan                                                            2.200.000,00

14. Rovokopač, polovan                                                                               1.350.000,00

15. Informacioni sistem POIS                                                                        3.245.000,00

16. Vibro-žaba                                                                                                    250.000,00

17. Putničko vozilo (staro za novo)                                                               2.354.926,00

- u odeljku pod nazivom “Plan investicionih ulaganja u opremu i objekte”, u delu tabele F 
pod nazivom “Prečistač otpadnih voda” dodaju se stavke:

5. Sanacija upravne zgrade i montažni objekat magacina rezervnih delova          10.000.000,00

6. Utvrđivanje stanja postojećih objakata na PPOV (silos za mulj, aeracioni bazeni, linija mulja)

1.000.000,00

                   

                                            Predsednik Upravnog odbora JP “Vodokanal” Bečej

          Svetomir Ivanović


